


Máme doma veselo
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Zuzana Kadlecová
Máme doma veselo – e-kniha

Copyright © Albatros Media a. s., 2016

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Zuzana Kadlecová 
Ilustroval Antonín Šplíchal



Šuplíková výprava

V každém možném okamžiku
doma koukám do šuplíků.
A z legrace jen
vše vytáhnu ven. 

Proslídím i nízké skříňky,
třídím prádlo od maminky,
vyžehlené plenky,
tatínkovy trenky. 

4



Obrázková knížka

Prohlížím si obrázky,
hned jak přijdu z procházky.
Na barevné koukám déle,
knihu schovám u postele. 
Před spaním pod lampičkou
listuji v ní s babičkou. 

5



Počítačová myš

K počítači myš 
snadno ulovíš.
Nemusíš být ani kočka, 
sama na tebe si počká. 

Nekouše, jen kliká 
a vesele bliká.  

6



Číhání na tatínka

K večeru se ve skříni
schovám u nás v předsíni.
Jak se táta z práce vrátí,
křiknu: „Baf!“ a „Nazdar tati!“ 

7



Telefon

Haló, haló, zvedněte mě,
zvoním, až se třese země!

Mám tři různá zvonění,
dost už bylo mlčení! 

8



Tatínkův průšvih

Jednou za čas při kopané
nehoda se malá stane.
Máma už ví, který hráč,
dnes jí shodil květináč.
A ztratil tím vzácné body,
„Večer, zákaz do hospody!“ 

9



Vysavač

Když se spustí, jde z něj strach,
neodpustí žádný prach.
To, co najde, vysaje,
vše s ním bitvu prohraje.
Vlasy, drobečky i nitě
zneškodní on znamenitě.

Koberec si od něj rád
nechá záda podrbat.
Po práci chce ale klid,
potřebuje vytrávit. 

10



Toto je pouze náhled elektronické knihy. Zakoupení její plné verze je možné v elektronickém
obchodě společnosti eReading.

http://www.ereading.cz/

